主旨：

說明：

國立羅東高級中學

受文者：

國立暨南國際大學 師資培育
中心

發文日期：
中華民國114年6月9日

發文字號：
羅中輔字第1140005019號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
實施計畫

​為辦理114學年度生命教育學科中心暨藝術生活學科中心

「生命創傷與音樂療癒工作坊」，邀請貴校有興趣師培

生參與，請查照。

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)
(四)
(五)

四、

五、

​

依教育部國民及學前教育署高級中等學校課程推動工作

圈及學科群科中心設置與運作要點。

依教育部國民及學前教育署高級中等學校課程推動工作

圈114學年度工作重點。

課程內容/資訊：

日期：114年8月4日(週一)上午9時30分至下午5時。

地點：臺中集思會議中心富蘭克林聽(臺中市烏日區高

鐵東一路26號4樓)。
講師：藝術音樂治療師張文老師。

人數：60人(僅開放實體參與)。
課程代碼：5062368。

請准予參與教師公(差)假出席，及協助課務處理。

請至「全國教師在職進修資訊網」報名。

正本：國立東華大學師資培育中心、全國高級中等學校、敦品中學、誠正中學、勵志

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

26542宜蘭縣羅東鎮公正路324
號

聯絡人
：
李伊婷
聯絡電話
：
(03)9540381
傳真電話
：
(03)9540381
Email
：
lifeedu@ldsh.ilc.edu.tw

1140008786

總收文　114/06/09

第1頁，共2頁

​ 中學、明陽中學、國立臺灣大學師資培育中心、國立政治大學 師資培育中心、

國立臺北大學 師資培育中心、國立臺灣師範大學 師資培育與就業輔導處、國

立臺灣藝術大學 師資培育中心、國立臺灣科技大學 師資培育中心、國立體育

大學 師資培育中心、東吳大學 師資培育中心、輔仁大學學校財團法人輔仁大

學 師資培育中心、國立清華大學 師資培育中心、國立陽明交通大學 師資培育

中心、國立中央大學 師資培育中心、國立臺灣海洋大學 師資培育中心、國立

臺北藝術大學 師資培育中心、國立臺灣體育運動大學 師資培育中心、中原大

學 師資培育中心、中國文化大學 師資培育中心、淡江大學學校財團法人淡江

大學 師資培育中心、銘傳大學 師資培育中心、國立暨南國際大學 師資培育中

心、國立中興大學 師資培育中心、東海大學 師資培育中心、靜宜大學 師資培

育中心、朝陽科技大學 師資培育中心、國立彰化師範大學 師資培育中心、國

立雲林科技大學 師資培育中心、國立中正大學 師資培育中心、國立嘉義大學
師資培育中心、國立成功大學 師資培育中心、國立臺南大學 師資培育中心、

南臺學校財團法人南臺科技大學 師資培育中心、南臺學校財團法人南臺科技大

學 師資培育中心、國立中山大學 師資培育中心、國立高雄師範大學 師資培育

中心、國立高雄餐旅大學 師資培育中心、正修學校財團法人正修科技大學 師
資培育中心、國立屏東科技大學 師資培育中心、國立高雄科技大學 師資培育

中心、慈濟學校財團法人慈濟大學 師資培育中心

副本：本校生命教育學科中心、國立臺灣師範大學附屬高級中學(藝術生活學科中心) 114/06/09
14:58:38

第2頁，共2頁